
Shop「テラスデリカセレクション」

【場所】ザ・ブセナテラス　セントラルタワー3F
【時間】8：00～22：00
【ご注文・お問い合わせ】
Tel：0980-51-1333（代表）
E-mail：shop@terrace.co.jp

※上記料金には別途、税金が加算されます。

※オリジナルのギフトボックス（別料金）もご用意して
　おります。

※取り扱い商品は季節によって変更になる場合がござい
　ます。なお、在庫切れの場合は、入荷してからの発送に
　なりますのでご了承ください。

※ご注文は電話またはメールでも承ります。お支払いは
　銀行振込または代金引換にて対応いたします。

ザ・ブセナテラスのショップ「テラスデリカセレクション」では、紅芋やシークヮーサーといった沖縄素材を

用いたジャムやドレッシング、クッキーなどを、テラススタイルの洗練されたパッケージで販売しております。

旅のお土産に、あるいは大切な方への贈り物にお買い求めください。

ザ･テラスホテルズ オリジナル商品のご案内

琉球豚肉味噌(左)・もずく佃煮(右)
沖縄で古くから愛されてきた「油味噌」
と、沖縄県産もずくをふんだんに使用した
「もずく佃煮」です。ごはんと相性のいい
常備菜としておすすめです。

琉球豚肉味噌　140ｇ
もずく佃煮　　140ｇ　　　　　 各￥667

オリジナルフルーツ酢
軽やかな酸味のシークヮーサーと、ほんのり
とした甘みが美味しいタンカンのフルーツ
酢です。水で薄めたり、炭酸割りなどにして
どうぞ。

シークヮーサーフルーツ酢　　　　200mL
タンカンフルーツ酢　　　　　　　200mL

　　　　　各￥1,149

オリジナルソルト＆ペッパー
ミネラル豊富でまろやかな甘みのある沖縄の
天然塩。魚や肉料理などの素材の味を引き
出し、味わいに奥深さを与えてくれます。

沖縄海水塩
スパイス塩
塩胡椒

80g
70g
75g

　
　

各\750

オリジナルドレッシング
ザ・ブセナテラスのシェフのレシピによるオリ
ジナルドレッシングです。色鮮やかなトロピカル
フルーツや沖縄の天然塩を使用しており、使う
たびに南国の香りが食卓に広がります。

タンカンドレッシング
シークヮーサードレッシング
島塩ドレッシング

　　　　　　　各￥908

200mL
200mL
200mL

オリジナルティー
マリーゴールドとヤグルマギクをブレンド
した甘い香りの「トロピカル」や、人気の
ジャスミンティーに色鮮やかなローズの
花びらをちりばめた「ローズジャスミン」
など、香り高く上品な味わいが揃ったオリ
ジナルティーです。

オリジナルブレンド
トロピカル
ローズジャスミン
ハイビスカス
アールグレイ
ダージリン　　　　　

　　　　　各￥1,204

50g
45g
35g
50g
45g
40g

オリジナルジュース
さんさんと降り注ぐ沖縄の太陽の下で育った
トロピカルフルーツを、ぎゅっと濃縮させた
オリジナルジュースです。

シークヮーサージュース
タンカンジュース
グァバジュース

パッションフルーツジュース
ハイビスカスジュース

300mL
300mL
300mL

300mL
300mL

　
　

各￥1,241

　
　各￥1,149

オリジナルちんすこう＆クッキー
沖縄の伝統菓子であるちんすこうと、紅芋
など沖縄ならではの素材をふんだんに使用
したクッキーをご用意いたしました。

オリジナルちんすこう
ハイビスカスちんすこう
塩ちんすこう
黒糖ちんすこう
紅芋クッキー
オリジナル黒糖ナッツ

　　　　　　    各￥750

100g
100g
100g
100g
100g
120g

オリジナルジャム
毎日の朝食が待ち遠しくなりそうな色とり
どりのジャムは、トーストだけでなくチーズ
やヨーグルトとも相性抜群です。

マンゴージャム
パインジャム
シークヮーサージャム

200g
200g
200g

￥908
￥815
￥815


